РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2013 г.                                            №181

г. Зеленоградск

Об исполнении бюджета муниципального образования «Зеленоградский

района» за 2012 год

  В соответствии со ст.264.5,264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Зеленоградский район» за 2012 год по доходам в сумме 679112,49 тыс. руб., по

расходам 689210,01 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит

муниципального бюджета) в сумме 10097,52 тыс. руб., согласно приложениям

1,2,3,4.

    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

МО «Зеленоградский район»    В.Г.Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»    С.В. Кулаков